
ESENDER_LOGIN: ENOTICES
CUSTOMER_LOGIN: 547U
NO_DOC_EXT: 2019-158590
SOFTWARE VERSION: 9.11.2
ORGANISATION: ENOTICES
COUNTRY: EU
PHONE: /
E_MAIL: kierownikgm@ciechocinek.pl

LANGUAGE: PL
CATEGORY: ORIG
FORM: F02
VERSION: R2.0.9.S03
DATE_EXPECTED_PUBLICATION: /



1 / 6

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Gmina Miejska Ciechocinek
Kopernika 19
Ciechocinek
87-720
Polska
Osoba do kontaktów: Urząd Miejski w Ciechocinku
Tel.:  +48 544161800
E-mail: ratusz@ciechocinek.pl 
Faks:  +48 542836423
Kod NUTS: PL61
Adresy internetowe:
Główny adres: www.bip.ciechocinek.pl

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod
adresem: www.bip.ciechocinek.pl
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
„Świadczenie usług odbioru i zagospodarowania odpadów komunalnych powstających na nieruchomościach
zamieszkałych, na terenie Gminy Miejskiej Ciechocinek na lata 2020-2021 „
Numer referencyjny: GT.271.20.2019

II.1.2) Główny kod CPV
90500000

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług polegających na odbiorze i
zagospodarowaniu odpadów komunalnych gromadzonych na terenach nieruchomości, na

mailto:ratusz@ciechocinek.pl
www.bip.ciechocinek.pl
www.bip.ciechocinek.pl


2 / 6

których zamieszkują mieszkańcy, położonych na terenie Gminy Miejskiej Ciechocinek, dalej
zwana Gminą, w okresie od 1 stycznia 2020 r. do 31 grudnia 2021 r.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość
Wartość bez VAT: 665 579.19 EUR

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90511100

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL61
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Ciechocinek

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług polegających na odbiorze i
zagospodarowaniu odpadów komunalnych gromadzonych na terenach nieruchomości, na
których zamieszkują mieszkańcy, położonych na terenie Gminy Miejskiej Ciechocinek, dalej
zwana Gminą, w okresie od 1 stycznia 2020 r. do 31 grudnia 2021 r.
1) w zabudowie jednorodzinnej, odbiór i zagospodarowanie:
a) zmieszanych odpadów komunalnych zgromadzonych w pojemnikach,
b) odpadów komunalnych gromadzonych w sposób selektywny w workach :
- szkło, z wyłączeniem opakowań po środkach ochrony roślin i środkach
Medycznych
- papier, tekturę
-tworzywa sztuczne, materiały wielomateriałowe oraz metale, z wyłączeniem
opakowań po środkach ochrony roślin i środkach medycznych,
- odpady zielone i odpady komunalne ulegające biodegradacji
2) W zabudowie wielorodzinnej, odbiór i zagospodarowanie:
a) zmieszanych odpadów komunalnych zgromadzonych w pojemnikach,
b) odpadów komunalnych gromadzonych w pojemnikach, w sposób selektywny: papier
c) odpadów komunalnych gromadzonych w pojemnikach, w sposób selektywny: tworzywa sztuczne
d) odpadów komunalnych gromadzonych w pojemnikach, w sposób selektywny: szkło
e) odpadów komunalnych gromadzonych w pojemnikach, w sposób selektywny: bioodpady
3) odbiór mebli i materiałów wielkogabarytowych z nieruchomości zamieszkałych, w
miesiącu poprzedzającym święta Wielkiej Nocy, i święta Bożego Narodzenia w uzgodnieniu z Zamawiającym;
4) zamówienie nie obejmuje odbioru odpadów komunalnych z nieruchomości zamieszkałych :
odpadów budowlanych i rozbiórkowych, metali, zużytego sprzętu elektrycznego i elektronicznego, chemikaliów,
przeterminowanych leków, zużytych baterii i akumulatorów, opon.
2. Realizując zagospodarowanie odebranych odpadów komunalnych, podmiot odbierający zobowiązany jest do
przekazania:
1) zmieszanych odpadów komunalnych, odpadów zielonych oraz odpadów komunalnych ulegających
biodegradacji wskazanej przez siebie komunalnej instalacji przetwarzania odpadów komunalnych
2) selektywnie zebranych odpadów komunalnych do instalacji odzysku i unieszkodliwiania, zgodnie



3 / 6

z zasadami postępowania z odpadami, określonymi w obowiązujących przepisach.
3. Zakres przedmiotu zamówienia obejmuje transport odebranych odpadów do komunalnej instalacji
wskazanej .
4. Wykonawca zamówienia wyposaży nieruchomości zamieszkałe w zabudowie jednorodzinnej w worki o
pojemności 120 l przeznaczone do zbiórki selektywnej (tj. papieru, szkła, tworzyw sztucznych i bioodpadów)
:
1) worki muszą być wykonane z tworzywa sztucznego uniemożliwiającego ich rozerwanie podczas
normalnej eksploatacji, oraz posiadać sznurki lub wstążki umożliwiające swobodne zamknięcie ( zawiązanie),
2) worki muszą być oznaczone w sposób umożliwiający identyfikację poszczególnych frakcji
selektywnej zbiórki odpadów zgodnie z rozporządzeniem Ministra Środowiska z dnia 29 grudnia 2016 r. w
sprawie szczegółowego sposobu selektywnego zbierania wybranych frakcji odpadów.
5. W związku z realizacją zamówienia Wykonawca ponosi całkowita odpowiedzialność za prawidłowe
gospodarowanie odpadami, zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi załącznik nr 2 do SIWZ

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 665 579.19 EUR

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/01/2020
Koniec: 31/12/2021
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Posiadania uprawnień do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli
przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania, Zamawiający uzna warunek za
spełniony na podstawie oświadczenia o spełnieniu warunku udziału w postępowaniu
zgodnie z art. 44 ustawy Pzp;

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający uzna, że Wykonawca spełnia w/w warunek jeżeli wykaże, iż:



4 / 6

1) posiada środki finansowe lub zdolność kredytową na kwotę nie mniejszą niż 200.000,00 zł,
2) posiada ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej
działalności związanej z przedmiotem zamówienia, na kwotę co najmniej 100.000,00 zł,
W przypadku wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia warunek
ten może być spełniony łącznie;
e) nie podlegają wykluczeniu z postępowania na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy Pzp;
Z treści załączonych dokumentów i oświadczeń musi wynikać jednoznacznie, iż
Wykonawca spełnia wyżej wymienione warunki.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy spełniający warunki
dotyczące:
a) posiadania uprawnień do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli
przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania, Zamawiający uzna warunek za
spełniony na podstawie oświadczenia o spełnieniu warunku udziału w postępowaniu
zgodnie z art. 44 ustawy Pzp;
b) posiadania wiedzy i doświadczenia; Zamawiający uzna, że Wykonawca spełnia w/w
warunek, jeżeli wykaże, iż w ciągu ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania
ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie:
1) wykonał a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonuje co
najmniej jedną usługę odpowiadającą swoim rodzajem usłudze stanowiącej przedmiot
zamówienia obejmującą odbieranie odpadów komunalnych w ilości co najmniej 2000
Mg/rok oraz
2) wykonał a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonuje co
najmniej jedną usługę odpowiadającą swoim rodzajem usłudze stanowiącej przedmiot
zamówienia obejmującą odbieranie odpadów segregowanych w ilości co najmniej 200
Mg/rok
W przypadku wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia warunek
ten może być spełniony łącznie;
c) dysponowania odpowiednim potencjałem technicznym oraz osobami zdolnymi do
wykonania zamówienia; Zamawiający uzna, że Wykonawca spełnia w/w warunek jeżeli
wykaże, że dysponuje lub będzie dysponował wyposażeniem, pojazdami oraz bazą magazynowo- transportową
spełniającymi warunki określone w Rozporządzeniu Ministra
Środowiska z dnia 11 stycznia 2013 roku w sprawie szczegółowych wymagań w zakresie
odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości (Dz. U. z 2013 r. poz. 122)
oraz wykaże, że dysponuje lub będzie dysponował osobami odpowiedzialnymi za realizację
zamówienia i będzie zatrudniać przy realizacji zamówienia przez cały okres obowiązywania umowy co najmniej
10 pracowników na umowę o pracę.
W przypadku wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia warunek
ten może być spełniony łącznie.

III.1.5) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.1) Informacje dotyczące określonego zawodu

III.2.2) Warunki realizacji umowy:



5 / 6

Określone w projekcie umowy

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia
Obowiązek podania imion i nazwisk oraz kwalifikacji zawodowych pracowników wyznaczonych do wykonania
zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.4) Zmniejszenie liczby rozwiązań lub ofert podczas negocjacji lub dialogu

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 19/12/2019
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 18/01/2020

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 19/12/2019
Czas lokalny: 10:30
Miejsce:
Urząd Miejski w Ciechocinku
ul.Kopernika19
87-720 Ciechocinek

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Krajowa Izba Odwoławcza
Warszawa
02-676
Polska



6 / 6

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17a
Warszawa
02-676
Polska

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
13/11/2019


